	S3-4
(南非 第4場)
	晚上8:35 
香港時間
(27.7.2025)
南非時間
下午2:35 
(27.7.2025)
	韋達錦標 (一級賽)
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	南非基維爾馬場 - 草地 - 1600米 (右轉)
兩歲雌馬。平磅賽。配磅︰132磅。不設見習騎師減磅。
總獎金 (蘭特) R1,000,000
冠軍 R593,750，亞軍 R190,000，季軍 R95,000，殿軍 R47,500，第五名 R23,750。
總獎金 (等值港元) $441,100
冠軍 $261,900，亞軍 $83,800，季軍 $41,900，殿軍 $21,000，第五名 $10,500。



	
	1

	金棕櫚
格林福 (南非)
132 磅
霍勵賢
(1) 
GOLDEN PALM (SAF) 2 棗 雌
Alan Greeff (SAF)
Richard Fourie
Master Of My Fate (SAF)－Croisette (SAF) (Var (USA))
馬主: Mr P J Moor

	出道至今
:
4 (3-0-1)
草地
:
4 (3-0-1)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
4 (3-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元158,315
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/7
	21/2/25
	
	兩歲馬賽 兩歲馬 雌馬
蘭特83,000
	非
	費爾維
	1000 直
草地 
	好 
	126
	
	Kendall Minnie
	6
	
	
	
	
	0.56.41
	-
	-
	5
	3
	4
	3.4
	3
	2.35
	51
	
	
	Anotherdanceforme (SAF)
Bonjour La Ville (SAF)
金棕櫚
	極欲内避，被對手切入

	1/7
	7/3/25
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特78,000
	非
	費爾維
	1000 直
草地 
	好 
	127
	
	霍勵賢
	5
	
	
	
	
	0.55.63
	-
	-
	4
	2.1
	2
	0.3
	1
	5.5
	1.67F
	
	
	金棕櫚
Winter Warfare (SAF)
Iced Marmalade (SAF)
	衝刺悅目，輕鬆取勝

	1/6
	29/3/25
	G2
	SA Fillies Nursery 兩歲馬
蘭特350,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	軟 
	132
	
	霍勵賢
	6
	
	
	
	
	1.10.00
	-
	-
	-
	-
	2
	0.2
	1
	2.3
	3.5
	
	
	金棕櫚
絕好冬日
Arashi (SAF)
	實力優秀良駒

	1/6
	30/5/25
	L
	Lady's Slipper Stakes 兩歲馬
蘭特150,000
	非
	費爾維
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	3
	
	
	
	
	1.25.52
	-
	-
	3
	2.5
	2
	0.3
	1
	10
	1.2F
	
	
	金棕櫚
小花城
Royal City Girl (SAF)
	輕鬆獲勝表現令人矚目


	
	2

	上尉資格
泰利 (南非)
132 磅
雷景勳
(2) 
ALTA CAPITANA (SAF) 2 棗 雌
Sean Tarry (SAF)
Gavin Lerena
Captain Of All (SAF)－Fortissima (SAF) (Fort Wood (USA))
馬主: Messrs J F & L M F Wernars & Mrs T J Wernars

	出道至今
:
3 (1-1-0)
草地
:
3 (1-1-0)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
3 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元38,748
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	17/5/25
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
蘭特90,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	好 
	132
	
	傑奇
	5
	
	
	
	
	1.08.93
	-
	-
	3
	0.8
	3
	0.2
	1
	0.7
	3.5
	
	
	上尉資格
Emerald Forge (SAF)
Master's Lady (SAF)
	力戰到底，贏得出色

	2/6
	8/6/25
	
	Highveld Winter Juvenile Fillies Stakes 兩歲馬 雌馬
蘭特150,000
	非
	特夫方丹
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	1
	
	
	
	
	1.27.07
	-
	-
	3
	1.8
	3
	0.8
	2
	0.3
	5.5
	
	
	Princess Keira (SAF)
上尉資格
女海盜
	末段被超越

	4/7
	6/7/25
	
	兩歲馬賽 兩歲馬 雌馬
蘭特120,000
	非
	特夫方丹
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	雷景勳
	4
	
	
	
	
	1.27.62
	-
	-
	4
	9.3
	4
	7
	4
	1.95
	2.4F
	
	
	Open Sesame (SAF)
Bright And Brazen (SAF)
快走羅拉
	末段走勢不俗


	
	3

	絕好冬日
泰利 (南非)
132 磅
董明朗
(3) 
ONE FINE WINTER (SAF) 2 棗 雌
Sean Tarry (SAF)
Keagan de Melo
What A Winter (SAF)－One Fine Day (SAF) (Trippi (USA))
馬主: Drakenstein Stud (Nom: Mrs G A Rupert)

	出道至今
:
5 (2-2-1)
草地
:
5 (2-2-1)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
5 (2-2-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元189,567
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/7
	1/3/25
	L
	Storm Bird Stakes 兩歲馬
蘭特200,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	黏 
	120
	
	穆禮
	7
	
	
	
	
	0.58.39
	-
	-
	5
	2.8
	7
	5.3
	2
	0.3
	34
	
	
	迷人豹
絕好冬日
Reigning Alice (SAF)
	末段强勢衝刺

	1/7
	15/3/25
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特130,000
	非
	特夫方丹
	1100 直
草地 
	黏 
	127
	
	蒙格
	2
	
	
	
	
	1.04.69
	-
	-
	3
	1.2
	1
	0.1
	1
	4.3
	1.67F
	
	
	絕好冬日
Time Will Tell (SAF)
Wall Street (SAF)
	一放到底表現理想

	2/6
	29/3/25
	G2
	SA Fillies Nursery 兩歲馬
蘭特350,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	軟 
	132
	
	傑奇
	5
	
	
	
	
	1.10.00
	-
	-
	-
	-
	4
	1.1
	2
	2.3
	5
	
	
	金棕櫚
絕好冬日
Arashi (SAF)
	力拼到底，盡力而爲

	1/6
	26/4/25
	G3
	Pretty Polly Stakes 兩歲馬
蘭特250,000
	非
	特夫方丹
	1100 直
草地 
	黏 
	128
	
	霍勵賢
	5
	
	
	
	
	1.04.92
	-
	-
	3
	1.8
	2
	1.6
	1
	4.5
	2.1F
	
	
	絕好冬日
Jingleberry (SAF)
天娜麗斯
	勝得寫意，表現令人矚目

	3/12
	31/5/25
	G1
	Allan Robertson Championship 兩歲馬
蘭特1,000,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	黏 
	132
	
	傑奇
	5
	
	
	
	
	1.08.75
	-
	-
	6
	6
	3
	1.5
	3
	1.4
	5
	
	
	Direct Hit (SAF)
雅麗勁
絕好冬日
	馬鞍向後滑移


	
	

	
	香港時間晚上8:35     S3-4 韋達錦標
南非時間下午2:35     南非 第4場

	
	


	
	4

	天娜麗斯
泰利 (南非)
132 磅
關銘諾
(4) 
TINA LOVELACE (SAF) 2 棗 雌
Sean Tarry (SAF)
S'Manga Khumalo
Danon Platina (JPN)－Linda Loves Lace (SAF) (Captain Al (SAF))
馬主: Mr M J A Ferreira

	出道至今
:
7 (1-1-1)
草地
:
7 (1-1-1)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
7 (1-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元62,332
同場
:
2 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/6
	29/3/25
	G2
	南非幼馬錦標 兩歲馬
蘭特500,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	軟 
	127
	
	蒙格
	3
	
	
	
	
	1.08.61
	-
	-
	-
	-
	2
	0.2
	6
	11.5
	15
	
	
	Green Diamond (SAF)
Esteemed (SAF)
迷人豹
	出閘遭受碰撞

	3/6
	26/4/25
	G3
	Pretty Polly Stakes 兩歲馬
蘭特250,000
	非
	特夫方丹
	1100 直
草地 
	黏 
	128
	
	關銘諾
	2
	
	
	
	
	1.04.92
	-
	-
	4
	3.6
	5
	3.3
	3
	4.6
	26
	
	
	絕好冬日
Jingleberry (SAF)
天娜麗斯
	300米斜出

	5/5
	11/5/25
	
	兩歲馬賽 兩歲馬 雌馬
蘭特100,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	5
	
	
	
	
	1.09.21
	-
	-
	1
	1.2
	4
	1
	5
	13.95
	5.5
	
	
	Eight Hats (SAF)
Anchorage (SAF)
快走羅拉
	步速快捷，後勁不足

	2/7
	7/6/25
	L
	Devon Air Stakes 兩歲馬
蘭特200,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	好 
	128
	
	關銘諾
	7
	
	
	
	
	1.26.78
	-
	-
	4
	2.6
	4
	1.4
	2
	2.6
	26
	
	
	Quickstepgal (SAF)
天娜麗斯
船長領袖
	搶口，表現出色

	6/14
	5/7/25
	G2
	金拖鞋錦標 兩歲馬
蘭特500,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	黏 
	132
	
	關銘諾
	14
	
	
	
	
	1.26.99
	-
	-
	14
	11.1
	10
	5.4
	6
	3.85
	67
	
	
	Anotherdanceforme (SAF)
Quickstepgal (SAF)
天空無邊
	催策上前，排位外欄


	
	5

	戰馬到來
馬奇特 (南非)
132 磅
P索尼
(5) 
BACK FROM WAR (SAF) 2 棗 雌
Paul Matchett (SAF)
Philasande Mxoli
Act Of War (SAF)－Queen Of Beauty (ARG) (Asiatic Boy (ARG))
馬主: Mr K R C Kemsley

	出道至今
:
7 (1-1-1)
草地
:
7 (1-1-1)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
7 (1-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元45,115
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/6
	1/3/25
	L
	Ruffian Stakes 兩歲馬
蘭特200,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	黏 
	126
	
	P索尼
	1
	
	
	
	
	0.57.66
	-
	-
	6
	2.6
	5
	2.9
	6
	9.4
	26
	
	
	Glastonbury (SAF)
Green Diamond (SAF)
雅麗勁
	煩躁不安，呼吸困難

	3/5
	27/4/25
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
蘭特120,000
	非
	特夫方丹
	1200 右
草地 
	黏 
	132
	
	P索尼
	4
	
	
	
	
	1.13.63
	-
	-
	3
	2.4
	2
	2.6
	3
	3.8
	2.7
	
	
	Bright And Brazen (SAF)
Matcha Mint (SAF)
戰馬到來
	走勢轉弱，表現欠佳

	1/8
	8/5/25
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
蘭特90,000
	非
	特夫方丹
	1450 右
草地 
	好 
	132
	
	傑奇
	1
	
	
	
	
	1.32.21
	-
	-
	3
	1.5
	2
	0.7
	1
	2.3
	5.5
	
	
	戰馬到來
Japanese Garden (SAF)
Hazy Dazy (SAF)
	狀態欠理想

	5/6
	8/6/25
	
	Highveld Winter Juvenile Fillies Stakes 兩歲馬 雌馬
蘭特150,000
	非
	特夫方丹
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	M也尼
	5
	
	
	
	
	1.27.07
	-
	-
	2
	0.8
	1
	0.2
	5
	2.7
	9
	
	
	Princess Keira (SAF)
上尉資格
女海盜
	1200米踩到後蹄

	7/8
	6/7/25
	
	兩歲馬賽
蘭特130,000
	非
	特夫方丹
	1400 右
草地 
	好 
	126
	
	P索尼
	8
	
	
	
	
	1.27.36
	-
	-
	6
	4.4
	5
	1.3
	7
	4.15
	51
	
	
	揚凡高恩
Nyaka Nyaka (SAF)
Soho Heartthrob (SAF)
	末段未能衝刺到底


	
	6

	高級感
杜愛善 (南非)
132 磅
穆禮
(6) 
A BIT OF CLASS (SAF) 2 栗 雌
Candice Dawson (SAF)
Serino Moodley
Futura (SAF)－Princess Sassi (SAF) (Model Man (SAF))
馬主: Messrs Justus van Wyk, Rory J Anderson, G N Stein, M Sprong & Ms N K Mitchell

	出道至今
:
2 (1-0-0)
草地
:
2 (1-0-0)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元26,413
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/9
	3/6/25
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
蘭特105,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	好 
	132
	
	利哈巴
	7
	
	
	
	
	1.08.30
	-
	-
	2
	0.1
	1
	0.5
	4
	3.4
	21
	
	
	Fair Proposal (SAF)
Mamlambo (SAF)
Season's Greetings (SAF)
	走勢轉弱，表現欠佳

	1/9
	26/6/25
	
	雌馬 從未勝出馬賽
蘭特95,000
	非
	特夫方丹
	1500 右
草地 
	好 
	123
	
	雷景勳
	3
	
	
	
	
	1.33.40
	-
	-
	2
	1.2
	1
	1.4
	1
	1.9
	3.8
	
	
	高級感
Asiah's Tiara (SAF)
Hopscotch (SAF)
	輕鬆掌控大局


	
	7

	衝達先
麥斯卡 (南非)
132 磅
麥偉利
(7) 
JORDASH (SAF) 2 棗 雌
Peter Muscutt (SAF)
Callan Murray
Soqrat (AUS)－Kinematic Countess (SAF) (Count Dubois (GB))
馬主: Miss J H Daniel & Mr Grant Milosevich

	出道至今
:
3 (1-0-0)
草地
:
3 (1-0-0)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元33,321
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/8
	18/1/25
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特150,000
	非
	凱尼沃斯
	1000 直
草地 
	好 
	127
	
	霍勵賢
	2
	
	
	
	
	0.59.60
	-
	-
	6
	1.9
	5
	2.2
	5
	2.85
	7
	
	
	Winter Snap (SAF)
Captain Jon Snow (SAF)
Hedrivesmecrazy (SAF)
	狀態保持在一定的水準

	1/9
	11/2/25
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
蘭特125,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	1
	
	
	
	
	1.14.84
	-
	-
	3
	1.7
	4
	1.5
	1
	2
	7
	
	
	衝達先
Paralegal (SAF)
Whatastar (SAF)
	遙遙領先，贏得寫意

	8/14
(DH)
	5/7/25
	G2
	金拖鞋錦標 兩歲馬
蘭特500,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	黏 
	132
	
	麥偉利
	12
	
	
	
	
	1.26.99
	-
	-
	11
	8.9
	13
	6.8
	8
	4.55
	67
	
	
	Anotherdanceforme (SAF)
Quickstepgal (SAF)
天空無邊
	未曾構成威脅


	
	

	
	香港時間晚上8:35     S3-4 韋達錦標
南非時間下午2:35     南非 第4場

	
	


	
	8

	冰羽翼
馬奇特 (南非)
132 磅
鄧尼森
(8) 
WINGS OF ICE (SAF) 2 棗 雌
Paul Matchett (SAF)
Raymond Danielson
Rafeef (AUS)－Winter Retreat (SAF) (What A Winter (SAF))
馬主: Messrs M J Kapnias & A M Kapnias

	出道至今
:
6 (1-0-1)
草地
:
6 (1-0-1)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
6 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元29,238
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/7
	3/4/25
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
蘭特120,000
	非
	瓦爾
	1200 右
草地 
	軟 
	132
	
	P索尼
	2
	
	
	
	
	1.16.71
	-
	-
	3
	1.2
	1
	1
	7
	多馬位
	4
	
	
	Miss Novax (SAF)
Red Amber (SAF)
Far Beyond (SAF)
	受阻，騎師墜馬

	3/9
	1/5/25
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
蘭特90,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	好 
	132
	
	莫吉恩
	3
	
	
	
	
	0.59.14
	-
	-
	-
	-
	4
	1.8
	3
	0.65
	21
	
	
	Versace Onthetrack (SAF)
Raceway (SAF)
冰羽翼
	失去平衡，遭受碰撞

	1/8
	8/5/25
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特90,000
	非
	特夫方丹
	1450 右
草地 
	好 
	126
	
	鄧尼森
	1
	
	
	
	
	1.31.24
	-
	-
	3
	1.9
	3
	1.1
	1
	1.8
	5
	
	
	冰羽翼
Royale Jacket (SAF)
Redlightgreenlight (SAF)
	300米外避

	7/10
	7/6/25
	L
	Gatecrasher Stakes 兩歲馬
蘭特300,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	好 
	127
	
	M也尼
	3
	
	
	
	
	1.25.78
	-
	-
	4
	3
	5
	3.4
	7
	4.05
	34
	
	
	馬彌姆斯
Aversator (SAF)
魯昂伯爵
	外斜偏移，末段斜入

	7/14
	5/7/25
	G2
	金拖鞋錦標 兩歲馬
蘭特500,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	黏 
	132
	
	鄧尼森
	1
	
	
	
	
	1.26.99
	-
	-
	7
	5
	7
	3.6
	7
	3.95
	101
	
	
	Anotherdanceforme (SAF)
Quickstepgal (SAF)
天空無邊
	狀態保持在一定的水準


	
	9

	充滿電
尹惠婕 (南非)
132 磅
麥古華
(9) 
CHARGE IT (SAF) 2 棗 雌
Alyson Wright (SAF)
Athandiwe Mgudlwa
Gimmethegreenlight (AUS)－Congestion Charge (GB) (Diktat (GB))
馬主: Varsfontein Stud (Pty) Ltd (Nom: Mr J S Kalmanson)

	出道至今
:
2 (1-0-0)
草地
:
2 (1-0-0)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元33,067
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/8
	30/4/25
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
蘭特125,000
	非
	斯高維爾
	1400 右
草地 
	黏 
	132
	
	麥古華
	7
	
	
	
	
	1.26.16
	-
	-
	7
	5.1
	8
	4.4
	5
	5.7
	17
	
	
	Educator (SAF)
愛淋漓
Mrsglittersparkles (SAF)
	舉步遲慢，表現理想

	1/12
	22/6/25
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
蘭特125,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	麥古華
	9
	
	
	
	
	1.26.32
	-
	-
	2
	1
	2
	1
	1
	0.05
	6.5
	
	
	充滿電
Act Of Grace (SAF)
Winter Blessing (SAF)
	佔據有利位置


	
	10

	愛淋漓
羅法迪 (南非)
132 磅
麥都華
(10) 
ALANNAH (SAF) 2 棗 雌
Paul Lafferty (SAF)
Luyolo Mxothwa
Ideal World (USA)－Mrs Simpson (SAF) (Silvano (GER))
馬主: Messrs Niven Hemraj, J A G Rushton & SA Punters Forum Syndicate (Pty) Ltd (Nom: Mr Deva Govender)

	出道至今
:
4 (1-1-1)
草地
:
3 (0-1-1)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
4 (1-1-1)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元49,295
同場
:
1 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/9
	9/3/25
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特135,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	黏 
	127
	
	M也尼
	5
	
	
	
	
	1.10.26
	-
	-
	8
	5.3
	8
	3.9
	4
	5.6
	26
	
	
	Fortress Of Fire (SAF)
Gotta Go Eddie (SAF)
Like Fire (SAF)
	跑姿尚稚嫩

	3/10
(DH)
	20/4/25
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特150,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	軟 
	126
	
	M也尼
	3
	
	
	
	
	1.28.36
	-
	-
	3
	1.9
	4
	3.4
	3
	3.9
	11
	
	
	Aversator (SAF)
Indigenous (SAF)
(平頭)Hollywood Heiress (SAF)
(平頭)愛淋漓
	狀態保持在一定的水準

	2/8
	30/4/25
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
蘭特125,000
	非
	斯高維爾
	1400 右
草地 
	黏 
	132
	
	M也尼
	2
	
	
	
	
	1.26.16
	-
	-
	5
	4
	5
	1.9
	2
	2.4
	7
	
	
	Educator (SAF)
愛淋漓
Mrsglittersparkles (SAF)
	滾出，遭受碰撞

	1/7
	14/5/25
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
蘭特125,000
	非
	基維爾
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	馬雅尼
	6
	
	
	
	
	1.25.58
	-
	-
	7
	4
	1
	0.2
	1
	3
	9
	
	
	愛淋漓
Act Of Grace (SAF)
Mrsglittersparkles (SAF)
	于末段奮力追前


	
	11

	天界寶石
霍威爾 (南非)
132 磅
利敬國
(11) 
CELESTIAL DIAMOND (SAF) 2 棗 雌
Duncan Howells (SAF)
Grant van Niekerk
Fire Away (USA)－Neptune's Rain (SAF) (Antonius Pius (USA))
馬主: Mrs H Kuhn

	出道至今
:
3 (0-2-1)
草地
:
3 (0-2-1)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
3 (0-2-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元23,604
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/11
	18/5/25
	
	雌馬 從未勝出馬賽
蘭特110,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	好 
	126
	
	馬雅尼
	6
	
	
	
	
	1.09.36
	-
	-
	9
	3.5
	7
	7.6
	3
	2.2
	34
	
	
	Princess Arverni (SAF)
Catch A Penny (SAF)
天界寶石
	走勢强勁，極欲内避

	2/13
	14/6/25
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
蘭特125,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	好 
	132
	
	馬雅尼
	4
	
	
	
	
	1.10.25
	-
	-
	3
	2
	3
	1.3
	2
	1.4
	2F
	
	
	無盡邊緣
天界寶石
Water Hyacinth (SAF)
	獲得亞軍，表現出色

	2/14
	9/7/25
	
	雌馬 從未勝出馬賽
蘭特110,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	好 
	126
	
	馬雅尼
	7
	
	
	
	
	1.10.18
	-
	-
	5
	1.6
	4
	1.5
	2
	1.1
	2.8F
	
	
	Lucienne (SAF)
天界寶石
Fascination (SAF)
	受阻，走勢不俗表現佳


	
	

	
	香港時間晚上8:35     S3-4 韋達錦標
南非時間下午2:35     南非 第4場

	
	


	
	12

	天空無邊
韋霞德 (南非)
132 磅
哈彬
(12) 
LIMITLESS SKY (SAF) 2 棗 雌
Wendy Whitehead (SAF)
Calvin Habib
Lance (SAF)－Blue Rhone Sky (SAF) (Dynasty (SAF))
馬主: Messrs J M Ramsden, A Balram, I D Howard, Mr R J Lagaay & Mrs J M Lagaay & Mrs S Clarke

	出道至今
:
6 (1-0-2)
草地
:
6 (1-0-2)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
6 (1-0-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元64,862
同場
:
1 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/11
	2/3/25
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
蘭特125,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	軟 
	132
	
	穆禮
	4
	
	
	
	
	1.11.87
	-
	-
	5
	1.3
	5
	2.1
	3
	7.8
	26
	
	
	Quickstepgal (SAF)
Berrington Blew (SAF)
天空無邊
	步速快捷，獲得季軍

	5/10
	2/4/25
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
蘭特125,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	軟 
	132
	
	穆禮
	3
	
	
	
	
	1.11.96
	-
	-
	8
	4
	8
	6.1
	5
	1.8
	6
	
	
	Willow Gem (SAF)
Winter Blessing (SAF)
Malshana Mou (SAF)
	狀態返佳能有大作爲

	1/16
	30/4/25
	
	雌馬 從未勝出馬賽
蘭特110,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	好 
	126
	
	哈彬
	11
	
	
	
	
	1.10.55
	-
	-
	7
	2.9
	5
	2
	1
	1.5
	6.5
	
	
	天空無邊
Priory Terrace (SAF)
Fine Wine (SAF)
	策騎理想，贏得精彩

	5/12
	31/5/25
	G1
	Allan Robertson Championship 兩歲馬
蘭特1,000,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	黏 
	132
	
	哈彬
	6
	
	
	
	
	1.08.75
	-
	-
	12
	8.7
	11
	7.4
	5
	4.5
	126
	
	
	Direct Hit (SAF)
雅麗勁
絕好冬日
	極欲内避，碰撞受阻

	3/14
	5/7/25
	G2
	金拖鞋錦標 兩歲馬
蘭特500,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	黏 
	132
	
	哈彬
	6
	
	
	
	
	1.26.99
	-
	-
	8
	6.4
	8
	4.4
	3
	3
	51
	
	
	Anotherdanceforme (SAF)
Quickstepgal (SAF)
天空無邊
	走勢不俗表現佳


